



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2016 № 455

О внесении изменений в муниципальную Программу по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2015-2020 год

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную Программу по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2015-2020 год, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 23.10.2014 № 654 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 02.03.2015 № 118, от 20.04.2016 № 142), следующие изменения:

1) в позиции «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы слова «210 тыс. руб.» заменить словами «140 тыс. рублей», слова «2017 год - 70 тыс. руб.» заменить словами «2017 год - 0 тыс. руб.»;

2) в разделе 6 слова «210 тыс. рублей» заменить словами «140 тыс. рублей», слова «2017 г. - 70 тыс. руб.» заменить словами «2017 г. - 0 тыс. руб.»;

3) в графе 5 «Финансовые затраты (тыс. руб.) 2017 год» приложения к муниципальной Программе по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области на 2015-2020 год:

- по мероприятию «2. Обеспечение общественного порядка на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»:

в пункте 2.4 цифры «40» заменить цифрой «0»;

- в позиции «Итого:» цифры «40» заменить цифрой «0»;
- по мероприятию «**3. Профилактика правонарушений**»:
- в пункте 3.3 цифру «5» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.10 цифры «10» заменить цифрой «0»;
- в позиции «Итого:» цифры «15» заменить цифрой «0»;
- по мероприятию «**4. Профилактика правонарушений, связанных с алкоголизмом и незаконным оборотом наркотиков**»:
- в пункте 4.3 цифру «5» заменить цифрой «0»;
- в пункте 4.4 цифру «5» заменить цифрой «0»;
- в пункте 4.5 цифру «5» заменить цифрой «0»;
- в позиции «Итого:» цифры «15» заменить цифрой «0»;
- в позиции «Всего:» цифры «70» заменить цифрой «0».

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области



Б.В. Петифоров